

Link do produktu: <https://sklepwedkarskirapa.pl/wedka-robinson-diaflex-speeder-zander-spin-2-21m-7-22g-p-50755.html>

Wędka Robinson Diaflex Speeder Zander Spin 2,21m 7-22g

Cena	759 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 dni
Numer katalogowy	1DF-SZ-022
Producent	Robinson

Opis produktu

Seria wędzisk Diaflex Speeder dedykowana jest najbardziej wymagającym spinningistom. Czarne blanki z delikatnymi złotymi wstawkami wykonane są w najnowszych trendach designu. Dbałość o szczegóły i jakość wykończenia widać tutaj na pierwszym miejscu. Zbudowane są z najwyższej jakości mat węglowych o współczynniku sztywności do 85 mln PSI, dzięki czemu są niezwykle szybkie i bardzo czułe. Dolnik jest dodatkowo wzmocniony oplotem z włókna typu „woven carbon K1”. Wędziska uzbrojone są w przelotki Fuji zgodnie z najnowszą ideą japońskich inżynierów K-Concept. Zapobiega to plątaniu się żyłki czy plecionki na ramkach przelotek oraz znacząco wydłuża rzut. Blanki są bardzo lekkie i smukłe, a zastosowany ergonomiczny uchwyt kołowrotka Fuji SK2 pozwala na duży komfort trzymania z bezpośrednim dostępem do blanku. Specjalnie dobrane długości rękojeści i rozmieszczenie przelotek idealnie wyważają i balansują wędziska. Nawet całodzienne łowienie nie męczy ręki. Te rewelacyjne spinningi wyróżniają się dużym zapasem mocy oraz bezpiecznym i kontrolowanym holem wielkich drapieżników, co zostało potwierdzone podczas licznych testów na polskich i europejskich łowiskach.

Dwa najkrótsze wędziska z tej serii to prawdziwa gratka dla łowców sandaczy lubiących krótkie kije. Stworzone specjalnie do łowienia z łodzi metodą agresywnego opadu. Niesamowicie mocne i dynamiczne blanki natychmiast reagują na branie sandacza. Zacięcie ryby nawet z bardzo dużych odległości nie stanowi żadnego problemu. Krótszy mocniejszy sprawdzi się także do łowienia sandaczy i szczupaków ostatnio modnymi twitchowymi woblerami. Dwie kolejne propozycje to bardzo odmienne wędziska sandaczowo - szczupakowe. Pierwsze krótsze jest świetną propozycją do łowienia z łodzi. Bardzo szybki i dynamiczny blank gwarantuje nam pewne zacięcie. Natomiast jego ustępujący dolnik bezpieczny hol. Jest stworzone do lżejszego sandaczowania, ale pierwsze testy pokazały, że także jest świetnym kijem na szczupaki. Dzięki niemu wyczujemy najdelikatniejsze brania, a nasza reakcja będzie natychmiastowa. Drugie dłuższe wędzisko to najmocniejszy kij z całej serii. Bardzo szybkie, dynamiczne z dużym zapasem mocy. To wędzisko przeznaczone głównie do łowienia z brzegu. Jego moc gwarantuje nam pewne zacięcie największych sandaczy. Jest świetną propozycją do dziennej ciężkiej orki jak i nocnego sandaczowania z woblerem. Może być także zastosowane do łowienia największymi przynętami gumowymi na szczupaka.